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Kindertagespflege in Siegen

andere Angebotsart

Kindertagespflege in Siegen

Kindertagespflegepersonen werden in Siegen durch die Fachberatung
Kindertagespflege im Familienbüro der Stadt Siegen vermittelt.

Alle Informationen rund um das Thema Kindertagespflege erahlten Sie bei den
genannten Ansprechpersonen.

Was?

Art des Angebots
andere Angebotsart

Kursleitung/Ansprechperson

Ihre Ansprechpersonen rund um das Thema
Kindertagespflege in Siegen:
Siegen - Ost und Mitte
Julia Stelluti (0271) 404 2343 
j.stelluti@siegen.de  

Siegen- Nord 
Silke Kenn (0271) 404 2924 s.kenn@siegen.de 

Siegen-West und Mitte
Nina Ruminski (0271) 404 2361 
n.ruminski@siegen.de

Siegen - Süd
Christiane Sänger (0271) 404 2362
c.saenger@siegen.de 

Wann?

Termin(e)

Montag     10:00 - 14:00 Uhr Dienstag    10.00 -
16.00 Uhr Mittwoch     10:00 - 14:00 Uhr
Donnerstag 10.00 - 18.00 Uhr Freitag        10:00 -
13:00 Uhr und nach besonderer Terminabsprache

Wo?

Familienbüro der Universitätsstadt
Siegen - Fachberatung
Kindertagespflege
Weidenauer Straße 160
57076 Siegen

mailto:c.saenger@siegen.de
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Siegen-Mitte
Sabine Lischka (0271) 404-2335
s.lischka@siegen.de 

Siegen-Weidenau
Claudia Kirby-Schulte  (0271) 404-2374
c.kirby@siegen-stadt.de  

Qualifizierung in der Kindertagespflege und
allgemeine Informationen erteilt
Brigitte Hennemann (0271) 404 2968

b.hennemann@siegen.de

Alter des Kindes
altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich
Nein

Kosten des Angebots
kostenlos

Durchführende Organisation

Familienbüro der Universitätsstadt
Siegen- Fachberatung
Kindertagespflege
Weidenauer Str. 160
57076 Weidenau

Name Kontaktperson
Brigitte Hennemann

Telefon
0271 404 2968

Email
b.hennemann@siegen.de

Alle Angebote dieses Anbieters
Andere Angebote dieses Anbieters

Trägerschaft

Universitätsstadt Siegen
Markt 2
57072 Siegen

Link Träger
Weiter zur Homepage des Trägers

mailto:b.hennemann@siegen.de
mailto:b.hennemann@siegen.de
https://www.guterstart.nrw.de/siegen.suche?anbieterid=8458
https://www.siegen.de/

